
48. Lechtaler Meisterschaft Stanzach 2025

Kl. Rg. Name Jahrgang Jahrgang Ringe ohne 10tel Gilde

Jugendschützen I weiblich

1. Monteiro Sophia 2013 192,2           183 Elbigenalp

2. Mengl Larissa 2016 186,4           179 Elbigenalp

3. Moll Marie 2012 170,2           161 Elbigenalp

4. Friedle Maja 2014 155,3           147 Häselgehr

Jugendschützen I männlich

1. Mengl Lukas 2014 185,9           178 Elbigenalp

2. Bartl Benjamin 2015 177,1           169 Elbigenalp

3. Bartl Samuel 2012 171,1           162 Elbigenalp

Jugendschützen II männlich

1. Dobler Simon 2012 162,7           155 Weissenbach

2. Winkler Johannes 2014 151,6           144 Weissenbach

3. Zobl Manuel 2012 142,1           136 Weissenbach

4. Bräuer Michael 2012 118,9           109 Weissenbach

5. Lutz Jonathan 2013 116,9           110 Weissenbach

6. Moll Jonas 2010 80,1             73 Elbigenalp

Jungschützen weiblich

1. Winkler Julia 2011 363,9           346 Weissenbach

Jungschützen männlich

1. Selb Jakob 2008 329,5           312 Häselgehr

Damen

1. Höfler Michaela 1991 380,2           363 Stanzach

Herren

1. Hammerle Marc 1991 390,4           374 Elbigenalp

2. Mages Alexander 1983 385,6           366 Häselgehr

3. Wehrmeister David 2003 380,9           365 Häselgehr

4. Burtscher Dominik 2003 379,7           364 Häselgehr

5. Reich Marco 1983 364,3           343 Elbigenalp

6. Moll Florian 1982 357,3           337 Elbigenalp

Senioren I männlich

1. Lechleitner Thomas 1969 395,7           378 Stanzach

2. Ulses Mark 1975 381,5           363 Stanzach

3. Bailom Christoph 1970 381,4           365 Elbigenalp

4. Wehrmeister Peter 1966 373,2           355 Häselgehr



Senioren II männlich

1. Strobl Hans Peter 1964 386,9           370 Elbigenalp

2. Dirr Willi 1960 378,7           360 Elbigenalp

3. Gapp Hubert 1962 359,9           340 Elbigenalp

4. Klotz Berni 1950 357,9           340 Elbigenalp

5. Posch Arthur 1959 312,7           296 Weissenbach

Senioren III männlich

1. Klotz Toni 1952 305,4           290 Elbigenalp

2. Scheiber Herbert 1948 303,9           288 Weissenbach

3. Tschiederer Franz 1948 299,6           287 Weissenbach

4. Kern Helmut 1953 293,3           281 Weissenbach

Pistole männlich

1. Fasser David 381,3           363 Häselgehr

2. Strobl Hans Peter 349,7           332 Elbigenalp

3. Dischl Günther 322,3           304 Weissenbach

4. Reich Marco 319,7           302 Elbigenalp

5. Kuisle Patrick 271,8           255 Weissenbach

LG sitzend aufgelegt

1. Mages Manfred 1960 403,1           386 Häselgehr

2. Lang Wolfgang 1968 387,1           368 Häselgehr

Talmeisterin LG 2025

Michaela Höfler 1991 380,2           363 Stanzach

Talmeister LG 2025

Lechleitner Thomas 1969 395,7           378 Stanzach

Talmeister LP 2025

Fasser David 381,3           363 Häselgehr



Mannschaft

1. Elbigenalp

Hammerle Marc Elbigenalp 390,4 374

Strobl Hans Peter Elbigenalp 386,9 370

Bailom Christoph Elbigenalp 381,4 365

Dirr Willi Elbigenalp 378,7 370

1537,4 1479

2. Häselgehr

Mages Alexander Häselgehr 385,6 366

Fasser David Häselgehr 381,3 363

Wehrmeister David Häselgehr 380,9 365

Burtscher Dominik Häselgehr 379,7 364

1527,5 1458

3. Weißenbach

Winkler Julia Weißenbach 363,9 357

Dischl Günther Weißenbach 322,3 354

Posch Arthur Weißenbach 312,7 347

Kuisle Patrick Weißenbach 271,8 323

1270,7 1381

4. Stanzach

Thomas Lechleitner Stanzach 395,7 373

Mark Ulses Stanzach 381,5 350

Michaela Höfler Stanzach 380,2 361

1157,4 1084


